
Preisübersicht:

Anlieferung, Einweisung und Abholung

470,00 €

229,50 €

technische Daten:

Monat:

1.470 x 790 x 960 mm (LxBxH)

auf Anfrage

3.000m²/h
3,35 m²

135,00 €

56 ltr.
746 W mit 400 U/min
bis zu 5 km/h
660mm/860mm mit Seitenbesen

Tag:
Woche:

TOMCAT GT - kleine handgeführte Kehrsaugmaschine

Abmessungen:
Gewicht mit Batterien:
Fahrzeit:

ca. 204 kg
bis zu 3,5 Std.

Servicepauschale (einmalig)

Arbeitsbreite:
Flächenleistung (theor.):
Filterfläche:

Schmutzbehälter:
Walzenmotor:
Fahrgeschwindigkeit:


